na Avenida Erotildes Noer de Aragão, nº 2.274, Jardim do Sertão, Nossa Senhora da 

Glória/SE. 

Considerando que a empresa referida oferece um valor abaixo dos seus 

concorrentes, conforme pesquisa de preços realizada com fornecedores do ramo. A menor 

proposta perfaz um valor total de R$ 305.400,00 (trezentos e cinco mil e quatrocentos 

reais), para um período de 02 (dois) meses, pelos serviços, ora solicitados, conforme 

documentação anexa aos autos do presente processo, tempo este suficiente para que a devida 

licitação seja realizada. 

Nota-se que o valor da contratação é em média 8,3% (oito vírgula três por